
pro proti
doporučuje 

v pořadí

fyzioterapie

Kratochvílová Lucie, Proboštov Teplice 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  ČPZP

 Výsledky výběrového řízení pro ČPZP, které mělo proběhnot dne 4.11.2020,   uveřejněné  v souladu s ustanovením 

§ 52       odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb.,  o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů,                                                          v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a 

úhradě hrazených služeb.                                      

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Dne 9.12.2020 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví


